
 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
Készült: Szálka Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. április 24-én 16 
órakor megtartott üléséről 
Jelen vannak: Pálfi János polgármester, Dr. Sudár Zsolt alpolgármester, Majkut Gyula, 
Csernik József és Heidt János képviselők 
Tanácskozási joggal megjelent: Várallyayné Bánki Mária jegyzői megbízott, 
                                                      Dani Lázárné jegyzőkönyv-vezető, 
           Pappert Józsefné főmunkatárs 
                                                      Vecseiné Gelzinger Mária főelőadó 
 
 
Pálfi János polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Testület 
határozatképes, és megnyitja az ülést. A meghívóban szereplő napirendeket közül javasolja a 
napirendről levenni a 8./ Első Magyar Önkormányzati Viziközmű és Közszolgáltatási 
Társulás Társulási Megállapodás megtárgyalása napirendet, helyette javasolja a napirendre  
felvenni a 2013. évi közbeszerzési terv tárgyalását, valamint zárt ülésre a szociális ügyeket. 
A polgármester szavazásra teszi fel a napirend elfogadására vonatkozó javaslatot, melyet a 

képviselő-testület – melynek létszáma 5 fő – 5 igen szavazattal elfogadott, és az alábbi 

napirendet állapította meg. 
 

 
Napirend: 

 
1./ Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés között 

történt fontosabb eseményekről 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

2./ Javaslat Szálka Község Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről szóló 
1/2012.(III.01.) önkormányzati rendelet módosítására 

      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

3./ Javaslat az önkormányzat 2012. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 
…/2013.(….) önkormányzati rendelet és szöveges beszámoló elfogadására 

      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

4./ 2014. évi költségvetési koncepció 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

5./  Beszámoló a 2012. évi önkormányzati adóbevételek teljesítéséről  
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

6./ Szabályzat az önkormányzati ingatlanok bérbeadásáról 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

7./ Beszámoló a 2012. évi belső ellenőrzésről 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

8./  2013. évi közbeszerzési terv tárgyalása 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
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9./ Háziorvosi ügyeleti díjak 2013. évi emelésének megtárgyalása 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

10./ Egyebek 
 
Zárt ülés: 

11./ Szociális ügyek 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 
 
 
 
1./ Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés között 

történt fontosabb eseményekről 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 (Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Pálfi János polgármester: Röviden ismerteti a lejárt határidejű határozatokról szóló 
előterjesztést. 
 
Fontosabb események: 
- Az IKSZT utolsó építési számláját (28 millió forint) március végén kifizettük, az ÁFA részét 
pedig e hónap 22-én (7,6 millió forint). A következő elszámolást április 30-ig kell benyújtani, 
a támogatási összeg megérkezéséig (4-5 hónap) 3 millió forint hitelre lesz szükségünk, a hitel 
intézése folyamatban van. A bútorok és a műszaki eszközök - ez áfával együtt kb. 3,1 millió 
forint – az utolsó elszámolásban fognak szerepelni. 
- A vízrendezés első ütemének fenntartását ellenőrizték. Néhány hibát a kivitelezőnek ki kell 
javítani, ezt már meg is kezdték. 
- Az idei évben a virágosítást a közalapítvány finanszírozza. 
- Május 1-re a sportegyesület majálist szervez.  
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 5 

fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
  

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
25/2013.  (IV. 24.) határozata a lejárt határidejű 
határozatokról, valamint a két ülés között történt 
fontosabb eseményekről 
Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, valamint a 
két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló 
beszámolót elfogadja. 

 
2./ Javaslat Szálka Község Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről szóló 

1/2012.(III.01.) önkormányzati rendelet módosítására 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 (Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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Pálfi János polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 5 

fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 
6/2013. (IV.29.) önkormányzati rendelete az 
önkormányzat 2012. évi költségvetésről szóló 
1/2012.(III.01.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi.) 

 
 
3./ Javaslat az önkormányzat 2012. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 

…/2013.(….) önkormányzati rendelet és szöveges beszámoló elfogadására  
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 (Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Pálfi János: Röviden ismerteti az előterjesztést. 
Pappert Józsefné főmunkatárs: Javítja az előterjesztésben lévő technikai hibákat. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a javított rendelet-tervezetet, melyet a képviselő-testület – melynek 

létszáma 5 fő - 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott és a következő rendeletet alkotta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 
7/2013. (IV.29.) önkormányzati rendelete a 2012. évi 
költségvetés végrehajtásáról 
 

(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi.) 

 
 
 
4./ 2014. évi költségvetési koncepció 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Pálfi János polgármester: Az államháztartási törvény a költségvetési koncepció elkészítésére 
április 30-i határidőt ír elő az önkormányzat számára. Ezen időpontban még semmilyen 
számszaki adatot nem ismerünk, csak irányvonalat tudunk tervezni. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 5 

fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
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Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
26/2013.  (IV. 24.) határozata a 2014. évi költségvetési 
koncepcióról 
Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
2014. évi költségvetési koncepciót az előterjesztés szerinti 
tartalommal elfogadja. 

 
 
5./  Beszámoló a 2012. évi önkormányzati adóbevételek teljesítéséről  
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Pálfi János: A beszámoló alapján megállapíthatjuk, hogy a lakosság adófizetési morálja jó, a 
hátralékok behajtása érdekében mindent megteszünk. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 5 

fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
27/2013. (IV.24.) határozata a 2012. évi önkormányzati 
adóbevételek teljesítéséről 
Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
2012. évi adóbevételek teljesítéséről szóló beszámolót 
elfogadja. 

 
6./ Szabályzat az önkormányzati ingatlanok bérbeadásáról 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Szabályzattervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Várallyayné Bánki Mária jegyzői megbízott: Részletesen ismerteti a szabályzattervezetet. 
 
A Képviselő-testület hosszan tárgyalta a tervezetet, majd Pálfi János polgármester – 
figyelemmel arra, hogy több nyitott kérdés maradt – a döntés elnapolására tett javaslatot. 
 
Ezt követően a napirenddel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A 

polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület - 

melynek létszáma 5 fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot 

hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
28/2013. (IV.24.) határozata az önkormányzati 
ingatlanok bérbeadásáról szóló szabályzatról 
1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
az önkormányzati ingatlanok bérbeadásáról szóló 
szabályzat megalkotását elnapolja.  
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2. A Képviselő-testület felkéri a hivatalt, hogy az IKSZT 
működésének megkezdése előtt ismét terjessze a testület 
elé a szabályzattervezetet. 
 

Határidő: 2013. július 31. 

Felelős: Dr. Göttlinger István aljegyző 
 

 
7./ Beszámoló a 2012. évi belső ellenőrzésről 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Pálfi János polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 5 

fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
29/2013.  (IV. 24.) határozata a 2012. évi belső 
ellenőrzésről 
Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a 
2012. évi belső ellenőrzésről szóló beszámolót elfogadja. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Pálfi János polgármester 
 
 
8./  2013. évi közbeszerzési terv tárgyalása 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 (Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Várallyayné Bánki Mária jegyzői megbízott: Röviden ismerteti az előterjesztést 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 5 

fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
30/2013.  (IV. 24.) határozata a 2013. évi közbeszerzési 
tervről 
 

1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete, az önkormányzat 2013. évre vonatkozó 
Közbeszerzési Tervéről szóló előterjesztést megtárgyalta. 
 

2. A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy 2013. 
évre – az előzetes felmérések alapján - közbeszerzési 
igény nem merült fel. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, 
hogy amennyiben az év folyamán közbeszerzési igény 
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merülne fel, - a Kbt. valamint a Közbeszerzési 
Szabályzatban foglaltaknak megfelelően - kezdeményezze 
a közbeszerzésnek a Közbeszerzési Tervbe való felvételét 
és – esetlegesen külső lebonyolító bevonásával is – 
gondoskodjon az eljárás lefolytatásáról. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
9./ Háziorvosi ügyeleti díjak 2013. évi emelésének megtárgyalása 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Pálfi János polgármester: Részletesen ismerteti az írásos előterjesztést. Javasolja a testületnek 
a háziorvosi ügyeleti díjak emelésének elfogadását. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 

szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület - melynek létszáma 5 

fő – 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének  
31/2013.  (IV. 24.) határozata a háziorvosi ügyeleti 
díjak 2013. évi emeléséről 
Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja a Háziorvosi 
ügyeleti díjak 2013. évi emelését. 
 

Határidő: azonnal 

Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
10./ Egyebek 
 
Pálfi János polgármester: Ismerteti az IKSZT működtetésére vonatkozó előírásokat. Nagyon 
szigorúak az előírások, mindent megteszünk, hogy ezt teljesítsük. 
 
 
A nyílt ülésen egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 18 óra 30 perckor a 
nyílt ülést bezárja és a továbbiakban zárt ülést rendel el. 

 

 
K.m.f. 

 
 
 
Pálfi János        Várallyayné Bánki Mária 
polgármester              jegyzői megbízott 
 


